МУНИЦИПЛЛЬНОЕ ДВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЩДЕНИЕ
НОВОУРДЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА_
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДЛ

(гАРМоНия>

(МАДОУ детский сад (Гармония))

прикАз
24.09.20J8 ЛЬ 29.8.в

Об отчислении детей из
МАДоУ детский сад кГармония))

На основании зtulвления родителей и в сос)тветствии с Административным регла-
МеНТОМ ПРеДостаВления муниципальноЙ услуги <I1рием заявлениЙ, постановка на учет и
зачисление детеЙ в образовательные учрежlIения, реаJIизующие основную образователь_
ную программу дошкольного образования (детскис: сады)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Отчислить из МАДОУ детский сад ,кГармония) следующих воспитанников дет-
ских садов учреждения, согласно списку:

2. С настоящим приказом ознакомить завед},ющих структурными подразделениями -

детскими садами.
ответственный:

Секретарь руководителя : Фомина А.В
Срок до 27.09.20l8

3. Заведующим структурными подразделениями - детскими садами провести админи-
стративную процедуру по отчислению детей из структурных подразделений.

ответственные:
За,ведующие структурными подразделе-
ниями - детскими садами учреждения

Срок до 27.09.2018

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

,Щиректор

Заведующий структурным подразделением -

детским садом J\b l0

fu;^iг::"*
В.В. Кшзева 4 3l 40

N9
Фио

ребенка
.П,ата ро;кления

ребенка
.Щата отчисления
из детского сада

Кула
выбывает

.Д,етскl.лл-l сад,ПЬ l0 <Теремок>

1 Красных Анастасия Витальевна l4.0з.2014 24.09. 2018 на участок

А.К. Вохмякова